MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE
CAMPUS CAMPOS CENTRO

RUA DOUTOR SIQUEIRA, 273, None, PARQUE DOM BOSCO, CAMPOS DOS GOYTACAZES / RJ, CEP 28030130
Fone: (22) 2726-2903, (22) 2726-2906

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 63, DE 28 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FLUMINENSE, Carlos Alberto Fernandes Henriques, reconduzido pela Portaria N.º 235, de 9 de abril de 2020,
publicada no Diário Oficial da União no dia 14 de abril de 2020, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas.

CONSIDERANDO:CONSIDERANDO:

- OFÍCIO CBECCC/DIRESTBCC/DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 1, DE 31 DE MARÇO DE 2023 ;

- Processo 23318.001300.2023-32.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º DESIGNAR servidores elencados na forma abaixo, os quais passam a compor a Comissão do NDE do

Bacharelado em Engenharia da Computação:

NOMENOME MATRÍCULA SIAPEMATRÍCULA SIAPE

LUIZ GUSTAVO LOURENCO MOURA - Presidente

ANA SILVIA RIBEIRO ESCOCARD SANTIAGO

DAVID VASCONCELOS CORREA DA SILVA

ETELVIRA CRISTINA BARRETO RANGEL LEITE

FABIO DUNCAN DE SOUZA

FERNANDO LUIZ DE CARVALHO E SILVA

JONIVAN COUTINHO LISBOA

MARK DOUGLAS DE AZEVEDO JACYNTHO

MARIA ALCILÉIA ALVES ROCHA

MAURICIO JOSE VIANA AMORIM

MUNIR DE SA MUSSA

ROBERTA BRAGA TORRES

1184984

1141844

2654648

1141850

1223073

2578391

1000552

1748741

2623485

269379

3874219

1789568

Art. 2º - Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 63 | Página 1 de 2

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Carlos Alberto Fernandes Henriques

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Alberto Fernandes HenriquesCarlos Alberto Fernandes Henriques, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCCENTRODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCCENTRO, DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRODIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO , em 28/04/2023 05:41:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

442759
0df2721dca

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 63 | Página 2 de 2